quinta-feira, 16 de novembro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00806 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Inexigibilidade

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO

 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO
CNPJ Nº. 13.824.248/0001-19

INEXIGIBILIDADE  Nº 014/2017
AVISO DE CANCELAMENTO

A Presidente da Comissão de Licitação do Município de Teodoro Sampaio –
Bahia, torna-se público, o cancelamento do Ato de Publicação da
Inexigibilidade nº 014/2017, publicado em 24 de outubro de 2017, Edição
00797 Caderno I- Página 006 e Extrato de Publicação de Contrato nº
122/2017, publicado em 24 de outubro, Edição 00797 – Caderno I  - Página
016. Crispina das Graças P. Soares – Presidente da Comissão de Licitação.

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DB6022E849E9ABD965CE4BEFF4B8D928

		2017-11-16T15:07:31-0300